
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 25077/2018

 
VISTO

La resolución HCD-2020-37-E, por la cual se designa interinamente al Dr. Fabián VACA CHAVEZ
FORNASERO (legajo 36.412), como Profesor Asociado con dedicación semiexclusiva (código
interno 106/10), a partir del 1 de abril de 2020 y hasta el 31 de marzo de 2021; y

CONSIDERANDO

Que en los artículos 1º, 2º, y 3º de la resolución HCD-2020-37-E se ha cometido un error
involuntario que debe ser salvado.

Por ello,

El VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad-referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar los artículos 1º, 2º y 3º de la resolución HCD-2020-37-E donde dice: “...Dr.
Fabián VACA CHAVEZ FORNACERO…” debe decir: “...Dr. Fabián VACA CHAVEZ
FORNASERO...”.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RD-2020-208-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 14 de Julio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-07-14T14:52:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-14T15:49:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-14T15:50:26-0300
	GDE UNC




